

B **VUMABALANDA PROJECTS****REG NUM: 2018/430725/07****POSTAL ADDRESS**

4 LINDENVIEW FLATS

PHONE NUMBER: 062 959 8023

1ST AVENUE PIERNEEF PARKEMAIL: vumabalandapro@gmail.com

GAUTENG

DATE: 24.04.2025

TO: BOOYSENS



VALIDITY PERIOD 60 DAYS

Delivery Period 2-4 weeks

Item no.	Quantity	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL
1	10	Pine Gel (20 litre)	R 592.00	R5 920.00
2	5	Carpet cleaner (25 litre)	R 634.00	R3 170.00
3	10	Liquid polish (20 litre)	R1695.00	R16 950.00
4	5	Pine D (20 litre)	R429.99	R2 149.95
5	5	Weed killer (20 litre)	R3 990.90	R19 954.50
6	10	Bleach (20 litre)	R713.00	R7 130.00
7	10	Deo blocks (5 litre)	R900.00	R9 000.00
8	10	Liquid soap (20 litre)	R981.95	R9 819.50
9	10	Window cleaner (20 litre)	R965.00	R9 650.00
10	5	Jeyes fluid (20 litre)	R2 639.85	R13 199.25
12	10	Furniture spray (6 pack)	R844.90	R8 449.00
13	10	Table polish oil (6 pack)	R829.87	R8 298.70

14	5	Air freshener (6 pack)	R711.00	R3 555.00 .
15	250	Dust bin plastics	R13.95	R3 487.50 .
16	100	She bins plastics	R12.00	R1 200.00 .
17	20	Toilet brush	R154.00	R3 080.00 .
18	25	Dust pans	R139.00	R3 475.00 .
19	100	Toilet paper (48 pack)	R351.70	R35 170.00 .
20	50	Cleaning cloth	R24.00	R1 200.00 .
21	25	Mops	R152.00	R3 800.00 .
22	25	Brooms	R169.72	R4 243.00 .
			TOTAL	R172 901.40

